1

國立臺南大學 公告

中華民國 110年 1月 29日

南大教字第 1100001468號

主旨：公告本校 109學年度第 2 學期學士班及進修學士班轉學考錄取名單。

依據：110年 1月 26日本校招生委員會議決議。

公告事項：

壹、錄取名單：(正取生按准考證號碼排序；備取生按成績高低排序，依序由左至右)

一、教育學系

(一)正取生 5 名

211001 王宣力    211002 陳韋瀚    211003 陳品言    211005 力詩瑜

211007 陳玟君

(二)備取生 1 名

211006 陳  諾

二、特殊教育學系

(一)正取生 3 名

213006 謝喬羽    213007 高子涵    213009 馮芷萱

(二)備取生 6 名

213004 林昱君    213003 施可耘    213002 許馥盈    213001 劉如珊

213005 李伊涵    213008 陳芷瑄

三、體育學系

(一)正取生 2 名

214003 湛聿蓁    214004 鄭鈺蓉

(二)備取生 5 名

214002 林子維    214009 林威宇    214006 黃顯傑    214005 陳禮民

214010 郭家閤

四、文化與自然資源學系

(一)正取生 4 名

221001 陳星碩    221005 蔡承穎    221006 張雲涵    221008 田晏瑜

(二)備取生 4 名

221004 張博順    221003 蔡雨彤    221002 薛渝頻    221007 劉家宏

五、國語文學系

(一)正取生 10名

222002 范詠晴    222003 林語庭    222004 蔡佳恩    222005 陳柔軒

222006 葉展辰    222007 許宸瑋    222008 楊詠淇    222009 連珮彣

222010 洪承甫    222011 許閔晴

(二)備取生 3 名

222014 王亮珺    222012 鄭郁臻    222015 許意庭

2

六、英語學系

(一)正取生 2 名

223004 張霈琪    223008 葉智誼

(二)備取生 4 名

223009 蔡淑棋    223003 陳亭君    223012 廖能正    223005 陳力嘉

七、應用數學系

(一)正取生 5 名

231005 康育祥    231006 周忠彥    231007 李暐霆    231008 施永鴻

231011 潘宏軒

(二)備取生 7 名

231003 李嘉琪    231009 吳浚瑋    231010 潘柏均    231004 郭昱延

231012 陳保宏    231002 黃漢中    231001 陳致翰

八、數位學習科技學系

(一)正取生 2 名

232004 陳品言    232005 薛渝頻

(二)備取生 6 名

232009 陳保宏    232002 宋湘緻    232007 陳紘邑    232006 郭昱延

232001 陳致翰    232003 洪重卿

九、材料科學系

(一)正取生 2 名

233002 蘇暐宸    233004 陳翊欣

(二)備取生 3 名

233005 卓薰雅    233003 丁佳鎮    233001 林宸安

十、資訊工程學系

(一)正取生 4 名

234006 郭宇倫    234009 陳睦善    234010 劉柏均    234011 李欣彥

(二)備取生 6 名

234029 黃莉秝    234018 王俐璇    234028 劉嘉鈴    234025 黃冠恆

234007 陳億隍    234017 張橙尽

十一、電機工程學系

(一)正取生 2 名

235001 蘇崇德    235005 劉純伶

(二)備取生 8 名

235010 陳保宏    235003 張智淵    235006 林學聖    235002 黃宗諭

235007 郭昱延    235008 黃朋旭    235004 張鈞皓    235009 陳宏源

3

十二、綠色能源科技學系

(一)正取生 1 名

241001 林宸安

十三、生物科技學系

(一)正取生 5 名

242001 陳孟嫻    242002 張宇舜    242004 徐若雰    242005 張勳銘

242006 呂陞誌

十四、生態暨環境資源學系

(一)正取生 3 名

243001 張  琳    243002 林耕緯    243007 黃棕堡

(二)備取生 9 名

243009 林承研    243010 張湋晨    243008 蘇玶篁    243003 謝易錚

243005 李伊涵    243014 陳保宏    243012 蘇千芸    243006 郭昱延

243013 許閔晴

十五、音樂學系

(一)正取生 1 名

251001 吳祐恩

十六、視覺藝術與設計學系

(一)正取生 2 名

252005 馬詩涵    252007 周愛恩

(二)備取生 4 名

252004 吳苡文    252001 穆雨致    252009 鄭伊彤    252010 曾于倢

十七、戲劇創作與應用學系

(一)正取生 3 名

253003 盧麗緹    253004 劉育承    253005 陳建樺

(二)備取生 1 名

253009 陳玟寧

十八、行政管理學系

(一)正取生 2 名

261002 蔡易佑    261011 張湋晨

(二)備取生 6 名

261003 劉奕彣    261005 蘇詩涵    261008 陳靖慈    261004 莊子漢

261010 李佳芯    261001 張詠晴

4

十九、經營與管理學系

(一)正取生 2 名

262001 柯慧慈    262003 張瑄慈

(二)備取生 4 名

262009 林彥妤    262007 陳政文    262016 沈明祈    262011 傅振銘

二十、英語學系進修學士班

(一)正取生 3 名

271001 林子雋    271003 林宜可    271004 沈佳欣

貳、正取生報到日期：110年 2月 4日(星期四)，上午 8時 30分起至下午 5時止，請攜帶畢

業證書正本(轉學生五專畢業者)、修業證明書附歷年成績單正本或同等學力證明文件、身

分證正本及二吋照片 1張，至錄取學系辦理報到，逾期未報到者，即取消錄取資格。

參、正取生缺額由備取生按成績高低及簡章規定辦理遞補，備取生遞補時間由招生學系另行通

知。

肆、錄取生除個別通知外，特此公告。

校長  黃宗顯